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آگهی ابلاغ اجرائیه به استناد ماده18 آئین نامه 
اجرای مفاد اسناد رسمی

به موجب سند نکاحیه 6304 مورخه 1384/10/15 ورثه مرحوم محمد فلاح 
شورشانی )خانم کرامت عباسی چوپانی و مهسا فلاح شورشانی و عزیزاله فلاح 
شورشانی همگی به آدرس: قزوین خیابان نواب شمالی کوچه 69 پلاک49( 
تعداد 200 عدد سکه تمام بهار آزادی به خانم زینب کشاورز نجفی به اضافه 
حقوق اجرایی به صندوق دولت بدهکار می باشد که براثر عدم پرداخت بدهی 
منجر به صدور اجراییه به کلاسه 9400322 گردیده مدیون فوق فوت نموده و 
ابلاغ واقعی به ورثه مرحوم در آدرس اعلامی میسر نگردیده لذا بستانکار پرونده 
به وارده شماره 1003613 مورخه 1394/6/25 درخواست ابلاغ اجراییه به 
ورثه فوق الذکر را از طریق درج در جراید را نموده اند با رعایت ماده 18 آیین نامه 
اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا مراتب در یک نوبت به عنوان ابلاغ اجراییه 
چاپ و منتشر خواهد شد و ظرف مدت ده روز پس از انتشار عملیات اجرایی 

جریان خواهد افتاد و جز آگهی مزایده آگهی دیگری منتشر نخواهد شد.
تاریخ انتشار آگهی ابلاغ اجرائیه: 1394/7/1

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی قزوین- آذردخت اسماعیلی

آگهی مناقصه و مزایده »نوبت دوم«
شهرداری شال درنظر دارد به استناد مجوز شورای اسلامی شهر اقدام به برگزاری مناقصه و مزایده 
به شرح ذیل نماید: 1- مناقصه عمومی خرید و پخش آسفالت تا سقف مبلغ 10/000/000/000 ریال، 
2- مزایده عمومی فروش چهار قطعه زمین متعلق به شهرداری، لذا از متقاضیان دعوت می شود حداکثر 
ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی مرحله دوم جهت دریافت اسناد و شرایط شرکت در مزایده و 
مناقصه به واحد امور قراردادهای شهرداری مراجعه نمایند. ضمناً هزینه آگهی )هرچند نوبت( برعهده 
برنده )برندگان( مزایده و مناقصه می باشد و شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار 

می باشد. سایر جزئیات در اسناد درج گردیده است.
                                                   جواد خلج طایفه- شهردار شال

آگهی مناقصه عمومی 
دو مرحله ای

* مناقصه گذار: شرکت توزیع نیروی برق خوزستان
* موضوع:

* مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 94/6/30 لغایت 94/7/5
* محل دریافت اسناد مناقصه: 

* الف، اهواز امانیه خیابان شهید منصفی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان طبقه دوم 
اتاق 201 امور تدارکات و انبارها تلفن تماس جهت دریافت اطلاعات 33334039

* سایت شرکت توزیع نیروی برق خوزستان www.kepdc.co.ir، سایت شرکت 
 http://iets.mporg.ir و یا پایگاه ملی اطلاع رسانی www.tavanir.org.ir توانیر

قابل رویت می باشد.
* تاریخ تحویل پاکت های مناقصه: پایان وقت اداری روز شنبه 94/7/18

* محل تحویل پاکت های مناقصه: اهواز امانیه خیابان شهید منصفی شرکت توزیع 
نیروی برق خوزستان، طبقه اول اتاق111

* تاریخ گشایش پاکت های مناقصه: روز یک شنبه 94/7/19 ساعت 14
* مبلغ خرید اسناد مناقصه 200/000 ریال واریز به حساب سپهر شماره 

0104978200007 نزد بانک صادرات اهواز شعبه دز.
* پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ 
مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و یا چک بانکی تضمینی در وجه شرکت تهیه 
و حسب مورد ضمانت نامه یا رسید واریز وجه یا چک بانکی را ضمیمه پیشنهاد به 

شرکت تسلیم نماید.
* به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر 

یا چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* به پیشنهادهای فاقد امضاء مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل 

شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان

سپرده شرکت در مناقصه موضوع مناقصهشماره مناقصه
)ریال(

طبق اسناد مناقصهخرید یراق آلات شبکه برق94/105

375/132/000خرید انواع کابل94/106

طبق اسناد مناقصهخرید برقگیر و کت اوت فیوز94/107

312/000/000خرید انواع سیم آلومینیوم94/108

نوبت دوم

TUV-NORD
ISO9001

آگهی فراخوان مناقصه عمومی 
یک مرحله ای

یک شرکت معتبر دولتی قصد دارد قسمتی از عملیات اجرایی تقاطع 
غیرهمسطح میدان ولیعصر)عج( را به صورت پیمان کل با شرایط 

ذیل به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
1- موضوع: خرید بخشی از قالب و اسکافولد مورد نیاز پل غدیر 

)پروژه ولیعصر)عج( شیراز(.
2- محل، مدت، نحوه دریافت اسناد:

الف- از تاریخ درج آگهی به مدت یک هفته جهت خرید اسناد مناقصه 
به نشانی شیراز- میدان ولیعصر- پروژه پل کابلی ولیعصر- مدیریت 

قراردادها مراجعه نمایند.
ب- دریافت اسناد فقط با ارائه اصل فیش واریز وجه به مبلغ 
500/000 ریال به حساب 5151713001004 بانک سپه دانشگاه 
شیراز مرکزی امکان پذیر است. وجه مذکور به هیچ عنوان قابل 

استرداد نخواهد بود.
ج- میزان سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ 30/000/000 ریال 
ضمانتنامه بانکی معتبر طبق فرمت مندرج در اسناد و به مدت 

حداقل سه ماه می باشد.
لازم به ذکر است کارفرما در انتخاب پیمانکار مختار بوده و هزینه 

درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
چاپ نوبت اول: 1394/6/30
چاپ نوبت دوم: 1394/7/1

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/4/3 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضا هیئت مدیره به مدت دو سال به شرح ذیل تعیین گردیدند: 
آقای مسعود دستور به شماره ملی 1816965456 آقای ناصر 
ترحمی به شماره ملی 0051879484 خانم معصومه قدردان ایزدی 
به شماره ملی 0041740343 برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند.

و نیز روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 
انتخاب شد.

و آقای عباس علم الهدایی به شماره ملی 0049044702 به عنوان 
بازرس اصلی و آقای بهداد علم الهدایی به شماره ملی 0013487345 

به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.
با ثبت این مستند تصمیمات  تصویب ترازنامه و صورت های مالی، 
انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، انتخاب بازرس، انتخاب مدیران انتخاب 
شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 

ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت صدر عمران 
سهامی خاص به شماره ثبت 87653

و شناسه ملی 10101320637

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/4/10 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

آقای محمد حسین ذوالفقاری طهرانی به سمت رئیس هیئت 
مدیره کد ملی 0043216031

آقای محمد بیدآبادی به سمت عضو هیئت مدیره کد ملی 
0032280661

آقای احمد بیدآبادی به سمت نائب رئیس هیئت مدیره کد ملی 
0041638158

آقای عبدالحسین بیدآبادی عضو هیئت مدیره کد ملی 
0043821121

آقای میثم بیدآبادی به سمت مدیرعامل کد ملی 0075350671 
انتخاب گردیدند.

کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور از جمله چک سفته و 
برات و غیره به امضاء 2 نفر از 4 نفر اعضاء هیئت مدیره بهمراه 
مهر شرکت و اوراق عادی مراسلات و مکاتبات اداری به امضاء 
مدیرعامل یا یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 

معتبر است.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران، تعیین 
وضعیت حق امضاء، تعیین و تفویض اختیارات نماینده قانونی، 
تعیین دارندگان حق امضاء، انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره 
انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی 
صبا سهامی خاص به شماره ثبت 210279 

و شناسه ملی 10102517680

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

)انجام عملیات ساخت سکو و نصب تجهیزات 
ONU در محدوده مرکز مخابرات شهید غریبی(

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت مخابرات 
استان تهران به نشانی WWW.TCT.IR مراجعه 

فرمائید.

آگهی مناقصه عمومی 
یک مرحله ای 

شماره11/م2 /94
اداره کل مخابرات منطقه2 تهران

شرکت مخابرات استان تهران
)سهامی خاص(

شهید علي فنایي در سال 1342 در خانواده اي مذهبي در شهرستان 
خمین چشم به جهان گشود. وی با شرکت در کنکور سراسري موفق به 

قبولي در رشته مهندسي برق در دانشگاه تهران شد .
از جمله فعالیت هاي سیاسي شهید مي توان نقش او را در اشغال لانه 
جاسوسي آمریکا در تهران، تعلیم قرآن در مساجد مختلف، شرکت در بسیج 
و پاسداري در شب هاي سرد تاریک زمستان و نیز فعالیت در انجمن اسلامي 

وزارت معادن و فلزات به عنوان مسئول اردوهاي این انجمن را نام برد.
ایشان در ارگان هاي مختلفي از قبیل وزارت معادن و فلزات، نفت، امور 

خارجه، آموزش و پرورش و آموزش عالي فعالیت داشتند.
نامبرده سه بار مورد سوء قصد منافقین قرار گرفت. با وجود علاقه شدید 
وي به تحصیل نتوانست جبهه هاي نبرد را خالي بگذارد. لذا در طول جنگ 
اکثرا در جبهه ها حضور داشتند و در اکثر حمله ها شرکت مي کردند و اوقات 

فراغت را به مطالعه مي پرداختند .
وی بالاخره در تاریخ 1365/4/21 در جبهه مهران عملیات کربلاي 1 به 
دعوت حق لبیک گفت و پس از چهار روز پیکر پاکش که زیر آفتاب داغ و 

سوزان جنوب مانده بود تحویل خانواده شد.
در گوشه هایی از وصیت نامه شهید دانشجو »علی فنایی« آمده است:

هنگامي که مي خواستم وصیت نامه خویش را بنویسم به فکر فرو رفته 
و در این فکر بودم که چه مطلبي را در این وصیت نامه بگنجانم که براي بعد 
از خودم و براي نونهالان آینده مملکت به درد بخورد قلم در دست گرفتم 
دستي که نیرویي آن را به حرکت در مي آورد و این نیرو بود که انسان را 
به وجود آورد و به او راه دفاع از خویش و مبارزه را آموخت و به او نیز نیرو داد 
تا در دستي قرآن کتاب آسماني و در دست  دیگر سلاح برگیرد و بر علیه 

ظلم و ستم بپا خیزد .
مستضعفین در نهایت حاکمین بر روي زمین خواهند بود زیرا این وعده 
الهي است عده اي در جبهه جنگ از جان خویش گذشته مي جنگند، و عده اي 
نیز در پشت جبهه ها با منافقین از خدا بي خبر. منافقین کوردل که در خیال 
بیهوده خویش فکر مي کنند که مي توانند با حرکات مذبوحانه خویش ریشه 
انقلاب را از بین ببرند مي ستیزند ولي این کوردلان باید بدانند درختي که 
خون آن را آبیاري کرده باشد هیچگاه خشک نمي شود و باید بدانند چون 
حرکت آنها بر ضد ولایت فقیه و توحید مي باشد آخرش به بن بست مي رسد .

پدر و مادر عزیزم؛ خداوند را شکر مي کنم که والدیني همچون شما 
داشتم که من را طوري تربیت و تحویل جامعه دادید که بتوانم مدافع حق 
باشم. دوست دارم که در جلوي ضد انقلابیون چنان روحیه اي داشته باشید 
که مادران دیگر از شما الهام گرفته و یاد بگیرند زیرا شما مادران شهید 
فرداي قیامت در پیش حضرت زهرا)س( رو سفید خواهید بود و آنروز به 
فاطمه زهرا)س( خواهید گفت که فاطمه جان اگر در عاشورا کسي نبود که 
فرزند تو را یاري کند ما فرزنداني تربیت کرده ایم تا جان ناقابل خویش را 
فداي راه حسین )ع( و کربلاي حسین)ع( کنند.خدایا! اگر اشتباهي کردم از 
روي جهل و ناداني بوده، مرا یاري ده تا در جهت راهي که به سوي تو مي آید 
حرکت کنم و به سوي توآیم.مرا در کنار 72 شهید حزب جمهوري دفن کنید. 
بعد از شهید شدن من  به جاي حلوا، شیریني و به جاي خرما، گلاب پخش 
کنید چون من با شهید شدنم به حجله دامادي که آرزوي من است مي روم. 

در آخر متذکر مي شوم که امام را تنها نگذارید.

اگر به حافظه نه چندان 
بلند مدت سیاسی مان رجوع 
کنیم به یاد خواهیم آورد، بر سر 
رد صلاحیت یکی از کاندیداهای 
حاضر در انتخابات یازدهم ریاست 
جمهوری به علت کهولت سن 
- که یقیناً یکی از ده ها دلیل 
عدم احراز شایستگی ایشان 
بود - چه گریبان هایی که از سوی 
زنجیره ای ها در مذمت این اقدام 
چاک نگردید و چه تهمت ها  و 
حملات ناجوانمردانه ای که نثار 
این حق قانونی شورای نگهبان 

نشد!
حال با گذشت بیش از دو 
سال از آن هنگام و با نظر به اینکه 
دروغگویان همواره کم حافظه اند؛ 
گویی اکنون کبر سن، ذنب 
لایغفر محسوب می شود و تنها 
جوانگرایی است که می تواند 
حلال لاینحل های کشور باشد!

درپی درگذشت آیت الله 
خزعلی )عضو مجلس خبرگان 
 - دولتی  خبرگزاری  رهبری( 
و البته خانوادگی! - ایلنا در 
عنوان »ضرورت  تحت  گزارشی 
جوانگرایی در خبرگان؛ مجلسی 
که 15 عضو خود را از دست 
داد« که به شکلی گسترده در 
بازنشر  اپوزیسیون  سایت های 
یافت، نوشت: »درگذشت آیت الله 
خزعلی از اعضای مجلس خبرگان 
رهبری در نود سالگی بار دیگر 
توجه افکار عمومی را به سن 
بالای اعضای مجلس خبرگان 
جلب کرده است. آمار وفات 15 
نفر از نزدیک به 86 عضو مجلس 
خبرگان آمار قابل توجهی است 
که حتی می تواند توازن اولیه این 
مجلس را تحت تاثیر قرار دهد. 
24 نفر از اعضای فعلی مجلس 
خبرگان بالای هشتاد سال سن 
دارند و تقریبا همین تعداد نیز 
سن بالای هفتاد سال دارند که 
اگر در مجلس خبرگان دوره 
پنجم حضور داشته باشند در 
پایان آن دوره به سن هشتاد سال 
خواهند رسید. با این حال ساختار 
سنی مجلس خبرگان تا به حال 
باعث بحث های زیادی شده 
است.«! )شناسه خبر: 305706(

اگرچه مثل روز روشن است 
که نویسنده مطلب مذکور بر 
آن بوده تا با آسمان به ریسمان 
را  دلخواهش  نتیجه  بافتن، 

از قدیم و ندیم گفتن مدرسه و درس و دانشگاه 
برای مرد است یعنی جزئی از زندگانی یک مرد است. 
حالا منظور نه اینکه برای جنس مرد باشد فقط بلکه 

منظور از مرد در اینجا نوع انسان بوده است .
ممکن است یا شاید در لحظه شکل گیری این 
ضرب المثل در اطراف مخترع آن فقط مرد ها جمع 
شده  بودند و از خانم های محترمه خبری نبوده و یا 
ممکن است هر دلیل دیگری داشته باشد که موضوع 
بحث ما نیست. آنچه که مهم و قابل توجه است اصل 
موضوع و آن هم همین درس خواندن است که ما 
خواستیم از باب برجسته کردن موضوعات مهمی 
و پسندیده در جامعه مانند علم آموزی به آن بها 
بدهیم و قصد تبعیض جنسیتی نداشته و نداریم چرا 

که اصلا ما از آن گونه آدم هایش نیستیم.
القصه سخن که به اینجا رسید می توان این 
موضوع را بررسی کرد که اصلا چرا مهر ماه وشاید 
هم  اصلا چراتر؟! یعنی چرا از نوع بیشتر به زبان 
لاتین THE MOST WHY   اول فصل پاییز را به 
عنوان شروع درس و بحث و افزایش علم و معرفت 
انتخاب کرده اند مگر غیراز این است که فصل پاییز 
وقت ریزش برگ هاست و کلًا هر چیزی که ما 
دیده ایم در این فصل شروع به ریزش می کند و 
آدم هم ممکن است هرچه در این ایام یاد بگیرد 
از مغزش بر زمین بریزد در واقع مغز در این ایام 
مانند آبکشی می ماند که هر چه درون آن بریزی 

متاسفانه فرو می ریزد.
خلاصه مطلب اینکه ما بر سر آغاز سال تحصیلی 
با فصل خزان و ریزش شدیدا مخالفیم و در این راستا 
هم منتظر پاسخگویی مسئولان مربوطه می مانیم و 

جایی هم نمی رویم تا این شبهه برطرف شود. البته 
ممکن است یکی از دلایلش این باشد که در این 
فصل که وقت پرداخت شهریه ها هم هست این قدر 
مغز دانشجوها و والدین محترم آنها داغ می شود 
که بادهای این فصل به هرچه سریع تر خنک شدن 

آن کمک می کند!
صد افسوس که در ذهن مبارک ما نکات بسیار 
مهم تر از این هم موجود است و این قدر از تاریخ 
موجودیت آن در ذهن ما می گذرد که به تاریخ انقضا 
رسیده است و کسی هم تاکنون پاسخگو نبوده 
است مثلا این سوال که رای گیری  برای انتخاب 
یکی از دو بازیگر کمدین برنامه خندوانه که نیتی 
جز خنداندن مردم نداشتند چگونه به یک چالش 
سیاسی بین مردم تبدیل می شود؟ به هر حال بعضی 
مغزها به قدری در سیاست غوطه می خورد که از 
هر دری که می آیند یک برچسب سیاسی به آن 
می زنند و احساسات دوران کودکیشان را به این 
وسیله با استفاده از جذب توجهات دیگران کمی 
التیام می دهند.یا مثلا چرا تیم محبوب و مردمی 
پرسپولیس که همواره نیمی از مردم ایران که ممکن 
است بعضی از آنها جزء رای دهندگان به مسابقه 
خندوانه هم باشند، طرفدارش هستند چون هم 
اکنون در لیگ فوتبال ایران سوم است آن هم از 
انتهای جدول و به شدت هم مربیان این تیم برای 

حفظ این رتبه تلاش می کنند؟!
این ها همه سوالاتی است که همزمان با شروع 
جنب و جوش فصل تحصیل و علم آموزی و 
کنجکاوی در ذهن ما شکل می گیرد و خوب است 
که همیشه سوال داشته باشیم و کنجکاوی کنیم.

دانشجوی 
شهید

علی فنایی

طنز دانشجویی

باز آمد
 بوی
 ماه 

مدرسه
+

دانشگاه!
خبرگانم آرزوست!

یادداشت دانشجویی

استخراج کند اما محض اطلاع 
لازم است بدانیم که براساس 
ماده 11 از فصل دوم آیین نامه 
اجرایی قانون انتخابات خبرگان، 
یکی از ابتدایی ترین شرایط 
اجتهاد  شرط  انتخاب شوندگان، 
است که لازمه نیل بدان - به 
تصدیق حوزویان گرانقدر - دود 
چراغ خوردن و طی نمودن 
سالیان درازی است که لاجرم 
بر سن و ایضاً کهولت مجتهد 
خواهد افزود. ناگفته نماند، در 
تاریخ هستند نوابغی که در 
سنین پایین به درجه اجتهاد 

نائل گشته اند اما وجود این 
قبیل استثنائات، قابلیت تعمیم بر 
همگان را نخواهد داشت. افزون 
بر این در تبصره 2 از ماده فوق 
الذکر آمده است: »کسانی که 
رهبر صریحاً و یا ضمناً اجتهاد 
آنان را تأیید کرده است و کسانی 
که در مجامع علمی یا نزد علمای 
بلاد خویش شهرت به اجتهاد 
دارند، نیازمند به ارائه گواهی 
تأیید ]سه نفر از استادان معروف 

درس خارج[ نمی باشند.«

با این تفاسیر، پی بردن 
به اغراض پشت پرده اصرار 
در  رسانه ای  معلوم الحالان 
جوانگرایی ترکیب خبرگان ملت 
چندان دشوار نخواهد بود چراکه 
کمتر جوانی است که بتواند در 
عنفوان عمرش به عنوان مجتهد 
شناخته شود و اینجاست که 
پای تبصره ماده 11 به میان 
می آید و داستان اعطای القاب 
خودخوانده ای همچون »علامه« 
و.. به همقطاران معمم آغاز 

می شود!
شاید عده ای تحلیل فوق 

را متوهمانه و بدبینانه تلقی 
کنند اما مستندات متقن حکایت 
از برنامه ریزی های وسیع از ما 
بهتران)!( برای دور آتی مجلس 
خبرگان دارد، نشان به این نشان 
که مجدداً خبرگزاری کار ایران 
)ایلنا( ماه گذشته در مطلبی با 
تیتر »مثلث هاشمی رفسنجانی، 
روحانی و سیدحسن خمینی و 
انتخابات خبرگان«، می نویسد: 
»بعید است بدبینانه ترین نگاه 
سیاسی هم  بتواند حضور 

اصولگرایان را منطقی و حضور 
اصلاح طلبان را در انتخابات 
کند.  تلقی  سیاسی  خبرگان 
هر چند اعضای ارشد مجلس 
خبرگان رهبری در حلقه اصلی 
قرار  اصولگرایان  تصمیم  سازی 
گرفته اند و در تناقضی عجیب از 
اصلاح طلبان می خواهند خبرگان را 
سیاسی نکنند. در چنین شرایطی 
احتمالا حضور هر چهره ای که 
به مذاق جریان مقابل خوش 
نیاید، سیاسی و جناحی تلقی 
خواهد شد؛ شرایطی که شاید به 
واسطه آن جریان اصلاح طلب که 

مثلث هاشمی رفسنجانی، حسن 
روحانی، سیدحسن خمینی 
بهترین ترکیب ممکن خواهد 
بود تحت فشار قرار بگیرد.« 
)شناسه خبر: 293465( در نگاه 
نخستین و در ظاهر قضیه، شاید 
این رقابت ها و به آب وآتش زدن ها، 
طبیعت یا به اصطلاح نمک 
هر یک از ادوار انتخابات بشمار 
آید اما لازم است بدانیم حساب 
انتخابات مجلس خبرگان از 
حساب انتخابات سایر دستگاه ها 

سواست چراکه مهمترین وظیفه 
این مجلس تعیین زعامت 
جمهوری اسلامی است و اندکی 
غفلت از آن، موجبات تعویض 
خط سیر نظام - همچون بدعت 
شورایی شدن رهبری - را فراهم 

خواهد آورد. 
کوتاه سخن آنکه، در روزهایی 
که تب و تاب انتخابات مجلس 
دهم، تمامی توجهات را به خود 
معطوف کرده است، نباید با 
تحرکات  به  نسبت  بی اعتنایی 
طیف های سیاسی در انتخابات 
مجلس خبرگان رهبری نگریست؛ 

چراکه اگر اهمیت انتخابات دوره 
پنجم خبرگان رهبری از انتخابات 
دوره دهم مجلس شورای اسلامی 
بیشتر نباشد، یقیناً کمتر نیست و 
از همین روی بر شورای محترم 
نگهبان - که رهبری فرزانه انقلاب 
با تعبیر »چشم بینای نظام« از 
آن یاد نمودند - فرض است تا با 
رصد دقیق اقدامات و فعالیت های 
جناح های مختلف، مانع از نفوذ 
عناصر متساهل به این ارگان 

انقلابی شوند.

مسعود بنی قاسم  -   فعال دانشجویی

محمد زندی  -  دانشجوی مقطع کارشناسی ارشد

شماره آگهی: 139403909049000007
تاریخ آگهی: 1394/6/30
شماره پرونده: 9204009049000034

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت511/51 مترمربع است که مساحت اعیانی 
آن حدود 149 مترمربع می باشد تحت پلاک 2230 فرعی از 46 اصلی مذکور واقع در 
بخش 9 قزوین که ذیل شماره ثبت 5125 در دفتر 31 صفحه 146 به شماره چاپی 

مسلسل 690924 به ثبت رسیده است محدود به حدود ذیل:
شمالاً: در دو قسمت اول به طول 69 سانتی متر دیوار به دیوار قطعه 289 دوم به طول 

14/47 متر دیوار به دیوار قطعه 288 تفکیکی 
شرقاً: به طول 32/80 متر دیواری است به قطعه 300 تفکیکی

جنوباً: 3/62 و 11/61 متر درب و دیواری است به کوچه
غرباً: به طول 34/07 متر دیواری است به قطعه 298 تفکیکی

ملکی خانم هاجر نصراللهی مدیون پرونده اجرایی کلاسه 9200034 اجرای ثبت اسناد 
بویین زهرا که طبق سند شماره 2813 مورخه 84/9/30 دفتر 44 بوئین زهرا در رهن 
بانک کشاورزی قرار گرفته که مطابق گزارش کارشناس رسمی دادگستری به مساحت 
اعیانی 149 مترمربع مسکونی در یک طبقه با قدمت حدود 40 سال با پایه آجری و 
سقف طاق ضربی و نمای بیرونی سیمانی که قدیمی می باشد، امتیازات آب، برق و گاز 
شهری و تلفن به آدرس: سگزآباد خیابان شهید نژاد قربان کوچه ترابی پور پلاک7 فوق 
طبق سند رهنی شماره2813 مورخه 84/9/30 تنظیمی دفترخانه شماره44 بوئین زهرا 
در رهن بانک کشاورزی بوئین زهرا می باشد در قبال طلب و هزینه های متعلقه و نیم 
عشر اجرایی و یک عشر اضافی توسط کارشناس، 493/000/000 ارزیابی شده از 
ساعت 9 صبح الی 12 ظهر روز سه شنبه مورخه 1394/7/29 در محل اجرای ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بوئین زهرا به آدرس خیابان ولیعصر غربی جنب دادگستری 
شهرستان بویین زهرا از طریق مزایده به فروش می رسد مزایده از مبلغ493/000/000 
ریال )چهارصد و نود و سه میلیون ریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهاد شده از 
طرف خریدار فروخته می شود فروش کلا نقدی می باشد. بدهی های مربوط به آب و 
برق و گاز اعم از حق انشعاب یا اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای 
آنها باشد و نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه 
رقم قطعی آنها معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت 
وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد 
خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد و چنانچه روز مزایده با 
تعطیل رسمی مصادف گردد در روز بعد از تعطیل جلسه مزایده در همان ساعت و 
مکان تشکیل خواهد شد طالبین می توانند در ساعات اداری جهت اطلاعات بیشتر به 
اجرای ثبت بوئین زهرا واقع در خیابان ولیعصر غربی جنب اداره دادگستری، اداره ثبت 

و اسناد و املاک مراجعه نمایند.
مسیب محمدیتاریخ انتشار: 1394/7/1

 مسئول اجرای اسناد رسمی بوئین زهرا

آگهی مزایده اموال
 غیرمنقول )اسناد رهنی(

م الف53

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای ایاز بهار فرزند بهاروز به ش ش 107 به شرح دادخواست به کلاسه 117/94/ش ح1 
از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
بهاروز بهار عبدالسلیمانی فرزند مهرعلی ش ش 46 در تاریخ 1389/5/16 اقامتگاه دائمی 
خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 1- ماه صنم بازیار 
عبدالسلیمانلو فرزند مرحوم فرج ش ش 109 متولد 1319 صادره از شیراز )همسر متوفی( 
2- ایاز بهار ش ش 107 متولد  1343، 3- سکینه بهار عبدالسلیمانی ش ش 243 متولد 
1359، 4- جیران بهارعبدالسلیمانلو ش ش 153 متولد 1351، 5- مریم بهارعبدالسلیمانلو 
ش ش 106 متولد 1342، 6- نوذر بهارعبدالسیلمانلو ش ش 152 متولد 1349، 7- روح اله 
بهار عبدالسلیمانی ش ش 245 متولد 1361، 8- علی بهار عبدالسلیمانلو ش ش 244 متولد 
1360، 9- نیاز بهار عبدالسلیمانلو ش ش 154 متولد 1353، 10- عوض بهار عبدالسلیمانلو 
ش ش 105 متولد 1340 همگی صادره از سمیرم- وردشت )فرزندان متوفی( و لا غیر. اینک 
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه  آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف 

یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
علیرضا رفیعی- قاضی شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان سمیرم

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای عیسی سامی فرزند الیاس به ش ش 440 به شرح دادخواست به کلاسه 111/94ش ح1 
از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان الیاس 
سامی فزند ابراهیم ش ش 5524 در تاریخ 1391/1/6 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 
گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 1- صدیقه کریمی فرزند ابوالقاسم ش ش 
7083 متولد 1330 صادره از سمیرم )همسر متوفی( 2- فاطمه سامی ش ش 252 متولد 
1349، 3- محمدرضا سامی ش ش 151 متولد 1351، 4- خدیجه سامی ش ش 357 متولد 
1356، 5- عیسی سامی ش ش 440 متولد 1359، 6- معصومه سامی ش ش 2519 متولد 
1366 همگی صادره از سمیرم )فرزندان متوفی( و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه  آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم 

دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
علیرضا رفیعی- قاضی شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان سمیرم

چون طیبه بانشی مالک خودرو سواری پژو 206 به شماره انتظامی 478س 
26 ایران 63 شماره موتور 13085044710 شماره شاسی 10869988 
به علت فقدان برگ سبز و سند کمپانی تقاضای رونوشت المثنی نموده 
است لذا چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودرو مذکور دارد ظرف مدت ده 
روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر 
ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور 

طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. مدت اعتبار این آگهی یکسال است.

سند مالکیت )برگ سبز( خودروی سواری کامیونت 
ون نیسان 2400 به شماره انتظامی 935ب32 ایران94 
مدل 1388 رنگ آبی روغنی شماره موتور 487549 شماره 
به مالکیت اسماعیل   NAZPL140TIL198000شاسی

مداحی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

چون محمدحسین تبرزد مالک خودرو سواری پژو آردی به شماره انتظامی 
984ج29  ایران 63 شماره موتور 11784029851 شماره شاسی 
13431990 به علت فقدان سند کمپانی تقاضای رونوشت المثنی نموده 
است لذا چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودرو مذکور دارد ظرف مدت ده 
روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر 
ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور 

طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. مدت اعتبار این آگهی یکسال است.

»آگهی ابلاغ وقت دادرسی«
بدینوسیله به متهم احمد داداشی وند فرزند علی گل ابلاغ می گردد که پرونده اتهامی وی 
به کلاسه 9409982659300726 در شعبه 33 دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب 
کرج ثبت و به اتهام خیانت در امانت درحال بررسی می باشد مراتب وفق ماده 115 
قانون آئین دادرسی کیفری یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار درج می گردد تا 
در مهلت مقرر یک ماه به این شعبه مراجعه و یا وکیل معرفی نماید در غیر این صورت 

شعبه به صورت غیابی به موضوع رسیدگی و قرار مقتضی صادر خواهدنمود.
دادیار شعبه 33 دادسرای ناحیه5 کرج- فارسی م الف25531

آگهی تغییرات شرکت مرزنشینان بیشه دراز شرکت 
تعاونی به شماره ثبت81 و شناسه ملی10300006299

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1394/5/27 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد:- شرکت مذکور در تاریخ 1394/5/27 منحل اعلام گردید و آقای نبی الله بیگزاده 
به شماره ملی4519509361 و آقای علیرضا اروانه به شماره ملی4519875897 و آقای 

احسان نظری به شماره ملی4519508215 به عنوان هیئت تصفیه انتخاب گردیدند.
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دهلران

کارت هوشمند به شماره 4272112 مربوط به خودرو 
کامیونت باری فلزی هیوندای کروس به شماره انتظامی 
647ع24 ایران 63 مدل 1384 رنگ سفید روغنی 
شماره موتور 37912005242045 شماره شاسی 
37911784004657 به مالکیت محمدمهدی فرجی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه مالکیت کامیون کشنده بنز آکتروز 1855 
مدل 2010 به شماره انتظامی 424ع94- ایران 
  WDB9340321L267627 شاسی شماره   ،19
و شماره موتور 54296200552833 به نام آقای 
سامان شلتوکی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

سند کمپانی سواری پژو 206 مدل 1394 
به شماره انتظامی 529 د 89 - ایران 99 
و به شماره شاسی  EJ690893 مفقود 

گردیده از درجه اعتبار ساقط است.
اینجانب رحیم ذاکری وند مالک خودرو به شماره انتظامی 393 ب 93 
ایران 15 و شماره شاسی NAACA1CBOAF226743 و شماره موتور 
12489148113 به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی 
اسناد مذکور را نموده است. لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودروی 
مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در 
کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران کرج شهرک پیکان شهر ساختمان سمند 
طبقه 1 مراجعه نماید، بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط 

مقرر اقدام خواهد شد.

خواهان/خواهان ها محمد نوری با وکالت مجید اکبرپور دادخواستی به طرفیت خوانده/ خواندگان عبداله 
محمدی - عباس وحیدنژاد - پیام  مدنی - شرکت پتروپارت به خواسته تامین خواسته و مطالبه طلب 
تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان عسلویه شهرستان کنگان نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول 
دادگاه عمومی شهرستان عسلویه واقع در عسلویه ارجاع و به کلاسه 9409987733300327 ثبت 
گردیده که وقت رسیدگی آن 1394/9/4 و ساعت 0:30 1 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن 
خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه  های عمومی و انقلاب در 
امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پیام 
مدنی پس از نشر  آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 

دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
متصدی امور دفتری دادگاه شعبه اول دادگاه عمومی شهرستان عسلویه - زینب شهریاری

دادخواست


